% Sc. % IVA 
Importo 

complessivo 

1 ESAME CAMBRIDGE LIVELLO STARTER PRE-A1  56 61,00 0 0 3.416,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

3.416,00   3.416,00 0 0,00 3.416,00 

Importo totale della fornitura € 3.416,00 

(TREMILAQUATTROCENTOSEDICI/00 euro) 
  (6.614.298 lire)